Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 (a)

Estado Analitico del EjeI'CICIO del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado
Cd)

Ampliacione

sk
(Reduccione
S)

Modificado

Devengado:

- Pagado

Subejercicid
{e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+hb2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+cd+c5+c6+cT+c8+c9)

¢1) Asuntos Economicos, Comerciales v Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion

c5) Transporte E

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (li=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
ab5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+¢3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion

c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

9,100,000
0

9,100,000

9,100,000

o

142,500
0

142,500

142,500

8,242,500

[=NeNeNoleNelo o}

9,242,500
o]

0
0
9,242,500
0
o}
0

[l =N« NoleloNoNe o RN

o o

[« NeNeNeNeNo ool

[« NeNeNeioNe o=

o000 0O000 ©

6,817,291
0

6,817,291

6,817,291

6,618,060
0

6,618,060

6,618,060

2,425,209

2,425,209
)
0
53
2,425,209
G
@
0

cCcoocCOoVoOooCc O

S O O

COCOCOoOOLOO cCoOOCUoOToa

CcCoOoOooOULDOCOoO O




Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 @ . ey
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS) \
Egresos
Concapti (o) ; ; Ao ’Ampli;ciong - : : Sube::)rcscm
! : : i Pagad
) (Reduccione Modlfi(fado Devengado agado
; s) 4

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 o 0 0 0
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la 0 2

Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre 0 0

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
lIl. Total de Egresos (Il =1 +1I) 9,100,000 142,500 9,242,500 6,817,291 6,618,060 2,425,2(:3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

J . \ . k\ \\
g Teo dae ~P\ﬂa g b WA
L L)
C.P. JESUS AR R%iA IS PESQUEIRA C. FCO. NOE PADILLA MEZQUITAN
DIRECTOR DEL PATRONATO &EN J ECREATIVO JUVENTUD 2000 ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000




