## Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b) (PESOS)

Concepto (c)						
	Ampliacione					Subejercicio
	Aprobado (d)	s/ (Reduccione s)	Modificado	Devengado	Pagado	(e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)  A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	9,100,000	142,500 0	9,242,500 0 0 0 0 0 0 0	6,817,291 0	6,618,060 0	2,425,209 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	9,100,000	142,500	<b>9,242,500</b> 0 0	6,817,291	6,618,060	2,425,209 0 0
<ul> <li>b3) Salud</li> <li>b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales</li> <li>b5) Educación</li> <li>b6) Protección Social</li> <li>b7) Otros Asuntos Sociales</li> </ul>	9,100,000	142,500	9,242,500 0 0 0	6,817,291	6,618,060	0 2,425,209 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)  c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0	0	0	0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)  A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0 0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)  c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	9	0	0 0 0 0 0 0 0	3	0	0 0 0 0 0 0 0

## Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000 (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto (c)						
	Aprobado (d)	Ampliacione s/ (Reduccione s)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)	0	0	0	0	0	0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	Manager and the state of the st		0			0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	TOO		0	and the second		0
<ul><li>d3) Saneamiento del Sistema Financiero</li><li>d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores</li></ul>	Construence Constr		0 0	and delivery and		0
III. Total de Egresos (III = I + II)	9,100,000	142,500	9,242,500	6,817,291	6,618,060	2,425,209

verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. JESÚS ARTURO AJANIS PESQUEIRA DIRECTOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000

ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000